政府采购买卖合同

（订单编号：4119706226393089，合同编号：NCQ26A00006-01）

甲方（采购人）：　　重庆市南川区公路事务中心

乙方（供应商）：　　重庆市南川区穗恒格力电器销售有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办

法》等有关的法律法规，以及本采购项目的框架协议采购征集文件，甲乙双方同意签订本合同。 具体情况及要

求如下：

一、项目信息：

序号 采购目录 商品名称 单价 数量 单位 总价

1 空调机
格力（GREE）KFR-

72LW/(72536)FNhAp-
B2JY01空调机

4,885.00 元 1.00 台 4,885.00 元

共计人民币（小写）：￥4,885.00

共计人民币（大写）：肆仟捌佰捌拾伍元整

注意：《2025年度重庆市党政机关、事业单位及团体组织空调机封闭式框架协议征集》征集文件“第四篇  供应

商须知”规定如下：“供应商所报空调机报价中已包括产品费用、运输及安装费，1.5P以内（含本数）空调机

须包含不少于3米的铜管，2P空调机须包含不少于4米的铜管，3P以上（含本数）空调机须包含不少于5米的铜

管。安装过程中抽真空时间不得少于20分钟，保压时间不得少于5分钟。”

（1）政府采购组织形式：政府集中采购

（2）政府采购方式：框架协议

（3）合同是否分包：否

（4）是否涉及进口产品：否

二、合同履行：

收货时间：2026.1.30

收货单位：重庆市南川区公路事务中心

收货地址：重庆市南川区-南大街（孙收）18983581099/18983581099

配送商品：格力（GREE）KFR-72LW/(72536)FNhAp-B2JY01空调机 * 1.00台

三、付款方式：
全额付款：（应明确一次性支付合同款项的条件）
分期付款：（应明确分期支付合同款项的各期比例和支付条件，各期支付条件应与分期履约验收情况挂钩 ),其
中涉及预付款的：（应明确预付款的支付比例和支付条件）

第1页 / 共3页
重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

四、合同验收：
（1）验收组织方式：（选填自行组织或委托第三方组织）
验收主体：
是否邀请本项目的其他供应商参加验收：
是否邀请专家参加验收：
是否邀请服务对象参加验收：
是否邀请第三方检测机构参加验收：
是否进行抽查检测：（若是，应明确抽查比例：）
是否存在破坏性检测：（若是，应明确对被破坏的检测产品处理方式）
验收组织的其他事项：
（2）履约验收时间：（计划于何时验收/供应商提出验收申请之日起( )日内组织验收）
（3）履约验收方式：（若是分期/分项验收,应明确分期/分项验收的工作安排）
（4）履约验收程序：
（5）履约验收的内容：（应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，特别是落实政府采购扶持中小企业 ,支
持绿色发展和乡村振兴等政策情况）
（6）履约验收标准：
（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：
（8）履约验收其他事项：

五、合同生效：
本合同自             生效。

六、合同份数：
本合同一式 份，甲方执 份，乙方执 份，均具有同等法律效力。
合同订立时间：   年   月   日
合同订立地点：    ______________

七、解决争议的方法：
因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列第     种方式解决：
（1）向     仲裁委员会申请仲裁，仲裁地点为     ；
（2）向 （选填甲方所在地或乙方所在地） 人民法院起诉。

八、其他：
（1）质量要求和技术标准：
供方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，供方的质量保证及售后服务承诺如下：按本采购
项目的框架协议采购征集文件约定的质保期及保修范围执行。
（2）随机备品、附件、工具数量及供应方法：
合同未约定的，按本采购项目的框架协议采购征集文件约定的内容执行。
（3）其他合同未约定的，按本采购项目的框架协议采购征集文件约定的内容执行。

第2页 / 共3页
重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

2026 年 02 月 04 日

甲方：重庆市南川区公路事务中心

地址：重庆市南川区南大街6号

联系人：李健

联系电话：13609478318

甲方（盖章）：

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

乙方：重庆市南川区穗恒格力电器销售有限公司

地址：重庆市南川区南园路24号

联系人：张远平

联系电话：13452530688

开户行：工行南川支行

户名：重庆市南川区穗恒格力电器销售有限公司

银行账号：3100014519200019711

乙方（盖章）：

法定代表人(签字)：

授权代表（签字）：

第3页 / 共3页
重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

		2026-02-04T09:14:59+0800

		2026-02-04T09:14:59+0800

		2026-02-04T09:26:06+0800